Böylece Ereğli Şirket-i Osmaniyesi adıyla anonim bir Osmanlı şirketi kurulmuş ve Yanko Beye verilen ruhsat bu şirkete intikal etmiştir¹⁰. Bir taraftan Zonguldak Limanı'nın yapımını sürdüren şirket, diğer taraftan 20 Haziran 1313 (2 Temmuz 1897) tarihli mukavele ile havzadaki demir yollarının işletmesini elde etmiştir¹¹. Bununla da yetinmeyen şirket; gerek mukaveleye uygun olarak bulunduğu damarlarda açtığı ocaklarla ve gerekse ortakları vasıtasıyla satın aldığı veya bir şekilde elde ettiği ocaklarla, maden işine girmiştir¹².